
Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Abruzzo Antonella   Maria Giurastante mag.maggio@gmail.com 3444122690 Abilitato NO

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Claudia Boschetti claudiaboschetti@hotmail.it 3385297881 Abilitato SI

Giorgia Faralla nera.faralla@libero.it 3389944104 Abilitato NO

Ivan Menduto mndvni@gmail.com 3294812888 Abilitato Si

Francesca Troise francescatroise81@gmail.com 3333316378 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Irma Bertolini irmagility@gmail.com 3486874050 Abilitato NO

Corrado Carretti ivonne.fasoli@gmail.com 3381747122 PDF Abilitato NO

Cesare Carretti ccarretti@libero.it 3395342555 PDF Abilitato NO

Enrico Collini discdogitalia@gmail.com 3463891560 Abilitato SI

Fabio Natalizi fabio.natalizi@gmail.com 3895336719 Abilitato SI

Serena D'Avino serenaciuck@gmail.com 3911413076 Abilitato SI

Sandro Gualerzi sandrogualerzi@gmail.com 3355321984 Abilitato NO

Cesare Paparo paparocesare74@gmail.com 3475138486 PDF Abilitato SI

Barbara Paschino barbara.paschino74@gmail.com 3470443590 Abilitato SI

Graziano Pini grazianopini@gmail.com 3932652730 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Tommaso Dedoni tommasodedoni@gmail.com 3460576227 Abilitato SI

Carlo Garacci scrissi.g@gmail.com 3347863916 Abilitato SI

Daniele Masaracchia ips@danmasa.it 3402531019 Abilitato SI

Andrea Missa andreamissa@gmail.com 335320161 Abilitato SI

Barbara Montagnini bimontagnini@gmail.com  366  449  1187 Abilitato NO

Marco Riccioli marcoriccioli@alice.it 3347605329 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Daniele Bertino danielebertino@libero.it 3890532748 PDF Abilitato SI

Giorgio Bettariga giorgio.bettariga@libero.it 3356633470 Abilitato NO

Mauro Boga ilboga76@gmail.com 3492205032 Abilitato NO

Simona Buffoli simona.buffoli@gmail.com 3358271775 Abilitato SI

Giuseppe Culora musica.in@virgilio.it 3666812154 Abilitato SI

Nicola Giraudi shepworld@gmail.com 3391251486 Abilitato SI

Filippo Pettinao fpettinao@yahoo.it 3667072363 Abilitato SI

Beatrice Pinchetti beatricepinchetti@gmail.com 3663574448 Abilitato SI

Giuseppe Pinchetti giuseppe_pinchetti@fastwebnet.it 3757376017 Abilitato SI

Marco Pini pinimarco1982@gmail.com 3290351006 PDF Abilitato SI

Vito Porfido vitoporfido@hotmail.it 3276946645 Abilitato SI

Giulio Zanella info@giuliozanella.it 3487344934 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Matteo Baldini baldox84@gmail.com 3336887861 Abilitato SI

Gianluca De Lorenzis delodelo@libero.it 3398308038 Abilitato NO

Giacomo Marconi sion85@hotmail.it 3336322636 Abilitato SI

Federico Pecchia fed20pec8@gmail.com 3349305833 Abilitato NO

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Angelo Aloisi aloisi.angelo@live.it 3922054493 Abilitato SI

Giorgia Angotzi giorgiaduka95@gmail.com 3914991646 Abilitato SI

Massimo Crovasce crovasce.massimo@gmail.com 3407294419 Abilitato NO

Lorenzo Pavese lo.pavese@gmail.com 3395076062 Abilitato SI

Emilia 
Romagna

Lazio

Nome e Cognome

Marche

Nome e Cognome

Elenco   Giudici   di   Agility  (aggiornato al 20 maggio 2024)

Nome e Cognome

Nome e Cognome

Campania

Nome e Cognome

Lombardia

Piemonte

Nome e Cognome

Nome e Cognome



Elisabetta Ranieri ranieri@studioranierisrl.eu 3386215021 Abilitato NO

Veronique Toniolo veronique26@libero.it 3382844003 PDF Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Pasquale Caramia caramiapasqualecoach@gmail.com 3472528310 Abilitato SI

Cristina   Elena Ferale cristina.ferale@gmail.com 3487757718 Abilitato SI

Roberto Iacoviello roberto.jacoviello@jacoclub.it 3396040871 Abilitato NO

Francesco Labianca francescolabianca1962@gmail.com 330221457 Abilitato SI

Ivan Lombreschi ivan.lombreschi@gmail.com 3286322006 Abilitato NO

Luca Orsi lucaorsi81@gmail.com 3332481118 Abilitato SI

Vincenzo Piperis Vincenzopiperis18@gmail.com 3920651628 Abilitato SI

Luca Polignano lucapolignano2@gmail.com 3775485161 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Cristiana Alisonno crialison1965@gmail.com 3401490641 Abilitato SI

Marco Boschiero marco.boschiero@gmail.com  3491628993 Abilitato NO

Francesca Cicu francesca.cicu@gmail.com 3292945868 Abilitato SI

Andrea Macor macor.andrea@gmail.com 3383155383 Abilitato SI

Giorgia Perna vid.agilityteam@gmail.com 3939535305 Abilitato SI

Manuela Satta manuela@cudcagliari.it 3459042918 PDF Abilitato SI

Daniele Scarano daniele@cudcagliari.it 3387469678 PDF Abilitato SI

Silvia Selva selvasilvia@libero.it 3480361802 Abilitato SI

Valentina Veglio va.veglio@gmail.com 3473661557 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Daniela Molica ninfaura.dm@gmail.com 3497387841 Abilitato NO

Antonio Sciarratta antonio.sciarratta@gmail.com 3470560593 Abilitato NO

Andrea Trimarchi menebach@gmail.com 3395860028 Abilitato SI

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Martina Bachi bachimartina9@gmail.com 3336734896 Abilitato SI

Alice Cerri luccagility2000@gmail.com 3489652723 Abilitato SI

Michele D'Adamo michedadamo@gmail.com 3470463060 Abilitato SI

Pamela Dandria agilitypameladandria@gmail.com 3403502808 Abilitato NO

Ermanno D'Avino ermannodavino@libero.it 3406544090 Abilitato SI

Maurizio Del Greco mauriziodelgreco@gmail.com 3471835910 Abilitato SI

Gianni Orlandi gianni787@virgilio.it 3476689554 Abilitato NO

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Arnaldo Benini cud.verona@tin.it 3477339643 Abilitato SI

Alberto Bergamasco alberto.gamasco@libero.it 3405421153 Abilitato NO

Paolo Ciaghi ciaghi.paolo@virgilio.it 3479616059 Abilitato NO

Maurizio Danise mdanise@libero.it 3480087649 Abilitato NO

Luciano Ganz info@lucianoganz.it 3281645503 Abilitato SI

Davide Gonzo davide,gg@hotmail.it 3482230810 Abilitato SI

Maurizio Licciardello nonnomauri@yahoo.it 3925128880 PDF Abilitato SI

Mario Lovo lovomario62@gmail.com 3346215656 Abilitato SI

Gabriele Perrone perronegabriele91@gmail.com 3407847732 Abilitato NO

Michele Tell michele.tell@libero.it 3474714741 Abilitato SI

Emanuela Visentini emanuelavisentini@tiscali.it 3286586545 Abilitato NO

Regione Mail Telefono Curric.
Abilitato 
Sospeso

Agility 
Games

Bruno Bonifazi bruno.bonifazi1965@gmail.com 3355485825 Abilitato SI

Patrizia Ciuffetti patrizia.ciuffetti@gmail.com  3495064570 Abilitato NO

Mirco Pincicatti pincicattimirco@gmail.com 3398610644 Abilitato NO

Gianfranco Ricci zampemoleste@gmail.com 3474873775 Abilitato SI

Triveneto

Umbria

Sardegna

Nome e Cognome

Nome e Cognome

Puglia

Nome e Cognome

Nome e Cognome

Sicilia

Nome e Cognome

Toscana

Nome e Cognome


